РЕШЕНИЕ № 1
О повестке дня заседания правления

Заслушав информацию президента организации о повестке дня правление решило:

1. Повестку дня утвердить.

Президент

Н.М.Добрынин

30 ноября 2010 г.
Повестка дня:

1. О премировании аппарата исполнительной дирекции организации.

(докл. В.В.Ивочкин)

РЕШЕНИЕ № 2
О премировании аппарата

исполнительной дирекции

организации

В связи с 25-летием юридического образования в Тюменском государственном университете правление решило:
1. Наградить сотрудников аппарата исполнительной дирекции:

- Зуеву Татьяну Федоровну премией в размере 5000 рублей;

- Ивочкина Валерия Викторовича премией в размере 7000 рублей

- Савельеву Лидию Ивановну премией в размере 3000 рублей.
Президент

Н.М. Добрынин